Cantidad

Precio Unitario

Subtotal

ges

Servicio de Tratamiento y
disposicion final de
Residuos Mexclados

Unidad

1939.60

2.87

5,566.65

ges

Recoleccion y Transporte

Unidad

1.00

500.00

500.00

Total (Bs.):   6,066.65
  Son: Seis mil sesenta y seis 65/100 Bolivianos

Información Adicional
  Válida Hasta:   2025-07-08
  Observaciones:   Precio por Kg (2.87 Bs)

Total: 1939.60 kg
Residuos Varios,
alquitran
retazos de madera
chatarra
plasticos contaminados

Información de Pago
  Datos Bancarios: